
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ MỸ THO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  6640/QĐ-UBND Mỹ Tho, ngày  27 tháng 9  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách 

cho các đơn vị năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ MỸ THO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 9718/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân 
dân thành phố Mỹ Tho về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 
2024 cho các đơn vị sử dụng ngân sách cấp thành phố Mỹ Tho.

Căn cứ Công văn số 6694/UBND-VP ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân 
dân thành phố Mỹ Tho về việc thống nhất phương án phân bổ giao dự toán năm 
2024 cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thành phố Mỹ Tho.

Xét đề nghị tại Công văn số 1833/PGDĐT ngày 09/9/2024 của Phòng Giáo 
dục và Đào tạo và Công văn số 1380/PTCKH-NS ngày 27 tháng 9 năm 2024 
của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Mỹ Tho.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 cho các trường học 
để thực hiện kinh phí hỗ trợ học phí chênh lệch tăng thêm theo Nghị quyết số 
18/2023/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Tiền Giang cho các trường học 
với số tiền là 24.131.202.000 đồng (Hai mươi bốn tỷ một trăm ba mươi mốt 
triệu hai trăm lẻ hai ngàn đồng), từ nguồn sự nghiệp giáo dục của Phòng 
Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách được giao bổ sung, các đơn vị có 
trách nhiệm thực hiện chi tiêu theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành 
phố Mỹ Tho, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Giáo dục và 



- 2 - 

Đào tạo, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tiền Giang và thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều.3;
- Lưu: VT, Phương.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thành



- 3 - 

PHỤ LỤC CẤP BỔ SUNG KINH PHÍ
CHO CÁC TRƯỜNG HỌC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 6640/QĐ-UBND ngày 27/9/2024
 của UBND thành phố Mỹ Tho)

STT Tên đơn vị Mã QHNS  Số tiền (đồng) 

 TỔNG                    24.131.202.000 

I BẬC MẦM NON                      5.630.757.000 

1 Trường Mầm non Sao Sáng 1107442                          657.145.000 

2 Trường Mầm non Bông Sen 1043819                          632.176.000 

3 Trường Mầm non Lê Thị Hồng Gấm 1107538                          652.302.000 

4 Trường Mầm non Tuổi Ngọc 1112468                          284.568.000 

5 Trường Mầm non Hướng Dương 1112469                          273.546.000 

6 Trường Mầm non Sao Mai 1112471                          315.630.000 

7 Trường Mầm non Rạng Đông 1112472                          246.492.000 

8 Trường Mầm non Sen Hồng 1112473                          238.226.000 

9 Trường Mầm non Tuổi Thơ 1112851                            90.932.000 

10 Trường Mầm non  Kim Đồng 1112466                          233.717.000 

11 Trường Mầm non Hoa Hồng 1107445                          693.050.000 

12  Trường Mầm non Vườn Trẻ 1112465                            74.399.000 

13 Trường Mầm non Tuổi Xanh 1112467                          362.140.000 

14 Trường Mầm non Họa Mi 1112470                          299.097.000 

15 Trường Mầm Non Ánh Dương 1112487                            86.751.000 

16 Trường Mầm non Hoa Mai 1112488                            78.489.000 

17 Trường Mầm non Vàng Anh 1112484                            71.298.000 

18 Trường Mầm non Bình Minh 1112486                            82.705.000 

19 Trường Mầm non Mạ xanh 1112489                            69.156.000 

20 Trường Mầm non Phước Thạnh 1112497                          138.312.000 

21 Trường Mầm non Thới Sơn 1112498                            50.626.000 

 II BẬC TRUNG HỌC CƠ SỞ                    18.500.445.000 

1 Trường Trung học cơ sở Xuân Diệu 1107453                       6.592.365.000 

2 Trường Trung học cơ sở Lê Ngọc Hân 1107452                       5.123.232.000 



- 4 - 

3 Trường Trung học cơ sở Trịnh Hoài Đức 1107455                          858.195.000 

4 Trường Trung học cơ sở Nam Định 1119697                       1.604.772.000 

5 Trường Trung học cơ sở Học Lạc 1107456                       1.247.805.000 

6 Trường Trung học cơ sở Bảo Định 1107459                          947.700.000 

7 Trường Trung học cơ sở Bình Đức 1107461                          458.640.000 

8 Trường Trung học cơ sở Tân Mỹ Chánh 1107457                          335.160.000 

9 Trường Trung học cơ sở Phú Thạnh 1107462                          527.688.000 

10 Trường Trung học cơ sở Trung An 1107460                          367.920.000 

11 Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Lê Văn Nghề 1128944                          306.180.000 

12 Trường Tiểu học - Trung học cơ sở Thới Sơn 1128942                          130.788.000 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T11:29:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Thành<nguyenquangthanh@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T14:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ MỸ THO<Mytho@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T14:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ MỸ THO<Mytho@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




